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Espaia-Barcelona: Harina de panificacion
2023/S 053-157735

Anuncio de adjudicacién de contrato
Resultados del procedimiento de contratacion
Suministros

Base juridica:
Directiva 2014/24/UE
Apartado I: Poder adjudicador
1.1) Nombre y direcciones
Nombre oficial: CENTRE D'INICIATIVES PER A LA REINSERCIO
Numero de identificacion fiscal: Q5856204B
Direccién postal: C/ Foc 57
Localidad: BARCELONA
Cédigo NUTS: ES Espafia
Caddigo postal: 08038
Pais: Espafia
Persona de contacto: Laurea Sarrias i Prats
Correo electrénico: contractacio.cire@gencat.cat
Direcciones de internet:
Direccion principal: http://justicia.gencat.cat/ca/ambits/cire/
Direccion del perfil de comprador: https://contractaciopublica.gencat.cat/ecofin_pscp/AppJava/capView.do?
keyword=&reqCode=view&idCap=204106&department=12100&

1.4) Tipo de poder adjudicador

Otro tipo: PODER ADJUDICADOR NO ADMINISTRACION PUBLICA
1.5) Principal actividad

Otra actividad: REINSERCION SOCIAL

Apartado ll: Objeto
1.1) Ambito de la contratacion

I1.1.1) Denominacién:
prorroga del SDA de harina de panificacién
Ndmero de referencia: 0100/2022
[1.L1.2) Cébdigo CPV principal
15612120 Harina de panificacién
11.1.3) Tipo de contrato
Suministros

I1.1.4) Breve descripcion:
prorroga del SDA de Harina de panificacion

[1.1.6) Informacion relativa a los lotes
El contrato esta dividido en lotes: no
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11.1.7)

11.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Valor total de la contratacion (IVA excluido)
Valor IVA excluido: 510 000.00 EUR

Descripcion
Lugar de ejecucion
Cdbdigo NUTS: ES Espafia

Descripcion del contrato:
prorroga del SDA de Harina de panificacion

Criterios de adjudicaciéon
Precio

Informacién sobre las opciones
Opciones: no

Informacién sobre fondos de la Unién Europea
El contrato se refiere a un proyecto o programa financiado con fondos de la Union Europea: no

Informacion adicional

Apartado IV: Procedimiento

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Descripcion

Tipo de procedimiento

Procedimiento restringido

Informacién sobre un acuerdo marco o un sistema dinamico de adquisicion

Informacién acerca del Acuerdo sobre Contratacién Publica
El contrato esta cubierto por el Acuerdo sobre Contratacion Publica: si

Informacién administrativa

Publicacion anterior referente al presente procedimiento
Numero de anuncio en el DO S: 2022/S 116-324810

Informacién sobre la terminacion del sistema dinamico de adquisicion

Informacioén sobre la anulacién de la convocatoria de licitacion en forma de anuncio de informacion
previa

Apartado V: Adjudicacién de contrato

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

Se adjudica un contrato/lote: si
Adjudicacién de contrato

Fecha de celebracion del contrato:
06/03/2023

Informacioén sobre las ofertas
Numero de ofertas recibidas: 3
El contrato ha sido adjudicado a un grupo de operadores econémicos: no

Nombre y direccién del contratista

Nombre oficial: ARAGONESA DE HARINAS, S. A.
Ndmero de identificacion fiscal: A22026140
Localidad: Alguaire

Cddigo NUTS: ES Espafia

Pais: Espafa

El contratista es una PYME: si
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V.2.4) Informacioén sobre el valor del contrato/lote (IVA excluido)
Valor total del contrato/lote: 510 000.00 EUR
V.2.5) Informacién sobre la subcontratacion
Apartado VI: Informacién complementaria
VI.3) Informacién adicional:
V1.4) Procedimientos de recurso
VI.4.1) Organo competente para los procedimientos de recurso
Nombre oficial: CENTRO DE INICIATIVAS PARA LA REINSERVION
Localidad: Barcelona
Pais: Espafia
VI.5) Fecha de envio del presente anuncio:
10/03/2023
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